
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2020-03-19 
  

Posėdžio vieta: Visagino savivaldybės administracija (Parko g. 14, Visaginas) 

Posėdžio pradžia: 13.30 val. 

 

DARBOTVARKĖ 
 

 Trumpas planuojamų Tarybos posėdyje svarstyti klausimų pristatymas. Nerijus 

Čepauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vedėjas. 

1. Darbotvarkės tvirtinimas. N. Gusevas, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

2. Dėl Utenos regionui aktualios aktyvios darbo rinkos politikos priemonių 

įgyvendinimo programos 2020 m. Audronė Biguzienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio Klientų aptarnavimo 

departamento direktorė. 

3. Informacija dėl tvarios ir subalansuotos regionų plėtros. Andrius Valickas, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos grupės vyresnysis patarėjas. 

4. Informacija apie Utenos regiono plėtros tarybos darbą 2019 metais. N. Gusevas. 

5. Dėl Utenos regiono atstovų skyrimo į Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos komitetą. N. Čepauskas. 

6. Dėl tarybos siūlomų institucijų siūlymų įtraukti į Utenos regiono plėtros plano 

rengimo darbo grupę. N. Čepauskas. 

7. Dėl priemonės ,,Miestų kompleksinė plėtra“ Utenos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. Romualda Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

8. Dėl priemonės ,,Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ Utenos 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

9. Dėl priemonės „Darnaus judumo priemonių diegimas“ Utenos regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. D. Cironkaitė. 

10. Dėl pritarimo projekto „Anykščių rajono Svėdasų senelių globos namų 

modernizavimas“ papildomam finansavimui. D. Cironkaitė. 

11. Dėl priemonės „Vietinių kelių vystymas“ Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

L Rutkauskas. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistas.  

12. Dėl priemonės ,,Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ projektų sąrašo 

pakeitimo. L Rutkauskas.  

13. Dėl Utenos regiono plėtros 2014 –2020 m. plano metinės ataskaitos. L Rutkauskas. 

14. Dėl priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“. N. Čepauskas. 

15. Dėl regiono nesuplanuotų ir (arba) sutaupytų ES struktūrinių fondų lėšų 

panaudojimo. N. Čepauskas. 

16. Kiti klausimai. N. Gusevas. 

17. Dėl kito posėdžio. N. Gusevas. 

 

 

 


